
_________________________________  ___________________________________ 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA LIBRAZHD 

 

Shtojca 13 

 

                                           Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor 

                                                   FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

                                                 (NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

 Drejtuar: OE “ BAJRAMI N. ” Shpk,  me nr.NIPTI: K02727202O, me adrese: “ Rruga 

Nacionale Elbasan Librazhd Km 13 Xibrake  

Procedura e prokurimit/lotit:  Procedure  e Hapur  – Pune .  

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF : 73584-06-26-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “  Sistemim asfaltim i rruges Fshatit Kokreve faza e I-re 

,Njesia Administrative  Hotolisht ,Bashkia Librazhd” 

Fondi limit: 83 237 019  (tetedhjete e tre milion e dyqind e tridhjete e shtate mije e 

nentembedhjete ) leke pa tvsh   

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  6 muaj .   

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 



1." 2 T “ SHPK me nr. NIPTI: K01731001M, me oferte ekonomike 61,686,288.00 

(Gjashtedhjete e nje milion e gjashteqind e tetedhjete e gjashte mije e dyqind e tetedhjete e 

tete) leke pa tvsh. 

2. "ALBAVIA”SHPK me nr. NIPTI: J81527001Q, me oferte ekonomike 

62,796,473.50(gjashtedhjete e dy milion e shtateqind e nentdhjete e gjashte mije e 

katerqind e shtatedhjete e tre pike pesedhjete ) leke pa tvsh. 

3. “BAJRAMI N.” Shpk me nr. NIPTI: K02727202O, me oferte ekonomike 59,789,314.3 

(pesëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e treqind e katërmbëdhjetë 

pikë tre) leke pa tvsh.  

4. “BOE ED KONSTRUKSION,Nipt K61625001I & LIS KONSTRUKSION Nipt 

K66613407H” me oferte ekonomike 72,171,954.77 (shtatëdhjetë e dy milion e njëqind e 

shtatëdhjete e një mijë e nëntëqind e pesëdhjet e katër pike shtatëdhjet e shtatë) lekë pa 

tvsh  

5. “BOE Shoqeria Caushi M” shpk, me NIPT L88419801O & Shoqeria “K.M.K” shpk me 

NIPT L78223801E me oferte ekonomike 46,968,934(dyzet e gjashte milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e tridhjete e kater) leke pa tvsh  

6. BOE” KUPA” SHPK me NIPT:K51615512C & “UDHA” SHPK me NIPT:K77524909Q 

me oferte ekonomike 61,094,398.5(gjashtedhjete e nje milion e nentedhjete e kater mije e 

treqind e nentedhjete e tete pike pese)leke pa tvsh  

 

Jane skualifikuar Operatoret Ekonomike te meposhtem : 

BOE” Shoqeria Caushi M” shpk, me NIPT L88419801O & Shoqeria “K.M.K” shpk me 

NIPT L78223801E me oferte ekonomike 46,968,934(dyzet e gjashte milion e nenteqind e 

gjashtedhjete e tete mije e nenteqind e tridhjete e kater) leke pa tvsh per shkak se : 

Operatori ekonomik te kete ne stafin e tij 1 (një) punonjës të pajisur me çertifikatë “Ekspert për 

ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj emergjencave”: 

BOE kane deklaruar ne Shtojcen 8:Mjekun Edvin Hallulli dhe Ing.Lumturi Papingji pajisur me 

Certifikate Ekspert per ndihmen e pare dhe nderhyrjen ndaj emergjencave. 

Certifikata e paraqitur nuk jane te vlefshme pasi permbajne date skadence 28.02.2023. 

BOE nuk plotëson pikën 2.3.12 të kritereve të veçanta të DST, pasi nuk ka paraqitur 

dokumentacion sipas kritereve të përcaktuara në DST për mjetin ESKAVATOR ME GOMA, 

GREJDER ME GOMA, FADROMA ME GOMA, MINIESKAVATOR ME GOMA.  

Sqarojmë se për mjetet e mesiperme BOE ka paraqitur fature TVSH, Deklarate Doganore, por 

AK në DST ka përcaktuar se për mjetet me goma që shënohen në regjistra publik duhet të 

paraqitet dokumentacioni që vërteton regjistrimin e mjetit si: - çertifikaten e pronesise; -leja e 



qarkullimit; -çertifikaten e kontrollit. 

BOE nuk plotëson pikën 2.3.11 te DST 

BOE nuk kane paraqitur kontrate noteriale me nje laborator testimi te betonit, i cili duhet te jete i 

akredituar nga organizma kombetar ose nderkombetar sipas standarteve.  

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë  OE “BAJRAMI N. ”SHPK ,  me 

nr.NIPTI: K02727202O, me adrese: ““ Rruga Nacionale Elbasan Librazhd Km 13 Xibrake  

, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 59,789,314.3 (pesëdhjetë e nëntë milion e 

shtatëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e treqind e katërmbëdhjetë pikë tre) leke pa tvsh / totali 

i pikëve të marra [_____]  është identifikuar si fitues i procedurës së prokurimit bazuar ne 

kriterin e cmimit me te ulet te ofertave te vlefshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Librazhd, Sektori Juridik dhe Prok.Publike 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi. 

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej ------------- ], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit 

nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

 



Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

                                                

                                         SEKRETARI I PERGJITHSHEM 

                                                  BAJRAM PISHKASHI 

 

 


